
  Seminář pro 3. ročník – školní rok 2024/25  

 

 

ESPAÑOL PARA PRINCIPIANTES 

Vyučující: Zlata Poduška/Pavla Nešpůrková 
 

¡Hola! ¿Qué tal? ¿Quieres hablar español? 

Chceš si osvojit základy španělštiny? Pak tě zvu de semináře, kde budeme společně objevovat tento 

krásný jazyk a naučíme se komunikovat v každodenních situacích. 

Seminář je zaměřen především na konverzaci, ale budeme rozvíjet i další jazykové dovednosti jako je 

čtení a porozumění slyšenému. Na cestě nás bude doprovázet učebnice Aula Internacional Plus a 

samozřejmě další materiály, ať již tištěné nebo online.  

 

Po absolvování kurzu budeš umět: 

• základní výrazy užívané při setkání a představování 

• popsat, kde se co nachází 

• povídat o počasí 

• vyjádřit, co se Ti líbí/ nelíbí a své preference 

• nakoupit si v obchodě  

• popsat oblečení 

• a….třeba rozumět trošku lépe písničkám svého oblíbeného 

španělského interpreta 

 

Pro koho je seminář určen? 

Seminář je primárně navržen pro úplné začátečníky a pro ty studenty, kteří mají za sebou pár lekcí 

Duolinga, ale zatím nedosáhli pokročilejší znalosti jazyka a mají potřebu strukturovanějšího postupu. 

Jaké jsou podmínky úspěšného absolvování? 

• docházka 

• získání známky ze 2 dílčích testů, případně z dobrovolných úkolů 

• aktivní účast v hodině 

 

Nos vemos en el curso😊 

 

 

 


